МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №32» ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                        № 252/01-08

Об утверждении плана мероприятий по противодействию

коррупции на 2023-2024  учебный год

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря

2008 г.   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план  мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2024

учебный год.

2. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений Арасланову Наталью Владимировну, заместителя директора по

воспитательной работе.

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель -  Арасланова Наталья Владимировна, ответственный за

реализацию мероприятий по противодействию коррупции;

Члены комиссии: Щекудова Т.Б., - социальный педагог,

Молдован Н.И. - зам. директора по АХЧ,

Калинина Н.Н. – педагог-психолог,

Елсуков П.Н. -  инженер-программист.

4. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    С.Ю.Старостина

		2023-09-14T09:38:43+0300
	Старостина Светлана Юрьевна